РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

МЕЖВОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

    18-е очередное заседание II созыва

РЕШЕНИЕ

«12» октября 2020 года                       с. Межводное                                       №78

Об отмене  решения Межводненского сельского совета I созыва от 01 апреля

2019 г. № 441 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава

Межводненского сельского поселения Черноморского района Республики

Крым, внесения изменений и дополнений в Устав, а также порядок участия

граждан в его обсуждении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями и дополнениями), Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-

ЗРК  «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и

дополнениями), с целью приведения нормативных правовых актов Межводненского

сельского поселение в соответствие с действующим законодательством

МЕЖВОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Межводненского сельского совета от 01 апреля 2019 г.

№ 441 «Об утверждении Порядка учета предложений по проекту Устава

Межводненского сельского поселения Черноморского района Республики Крым,

внесения изменений и дополнений в Устав, а также порядок участия граждан в его

обсуждении».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым «https://chero.rk.gov.ru» на странице Черноморского района в

разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Межводненское

сельское поселение» и на информационном стенде Межводненского сельского

совета, расположенном по адресу: Республика Крым, Черноморский район, с.

Межводное, ул. Юбилейная, 1.

3. Решение вступает в законную силу с момента его обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Межводненского

сельского совета                                                    Л. А. Смирнова